
M.S. N A R I K B A E V A T Y N D A G Y K A Z G L ' l l U N I V E R S I T E T I 
Казакстаин Республикасы. 010000. Нур-Султан каласы, Eci;i ауданы. Коргалжын тас жолы, Я 

У Н И В Е Р С И Т Е Т К А З Г Ю У И М Е Н И M . C . Н А Р И К Б А Е В А 
Республика Казахстан, 010000. город Нур-Султан. район Есиль, шоссе Коргалжын, 8 

М . N A R I K B A Y E V K A Z G U U U N I V E R S I T Y 
8, Korgalzhyn highway, Nur-Sulian. Yessil district, 010000, Republic of Kazakhstan 

П Р И К А З 

город Н у р - С у л т а н 

Сыбайлас жемкорлыкка карсы 
гылыми сараптаманы журпзу ц р ы н 
айкындау эдктемесш бекггу туралы 

К^азакстан Республикасы Уюметшщ 16.07.2020 жылгы № 4 5 1 
каулысымен бекгплген Нормативах кукыктьщ актшердщ жобаларына 
сыбайлас жемкорлыкка карсы гылыми сараптаманы журпзу кагидаларыныц 
ережелерш жэне Керсетшетш кызметтерд1 мемлекеттш сатып алу туралы 
23.12.2021 жылгы № 1 шартынын, талаптарын басшылыкка ала отырып, 
Кдзакстан Республикасыныц Сыбайлас жемкорлыкка карсы ic-кимыл 
агенгипмен (Сыбайлас жемкорлыкка карсы кызметпен) кел1с1м бойынша 
(04.07.2022 жылгы K i p i c № 2-2-8/18725 хат), Б ¥ Й Ы Р А М Ы Н : 

1. Осы буйрыкка косым шага сэйкес Норматив^ к кукыктык актшщ 
жобасына сыбайлас жемкорлыкка карсы гылыми сараптаманы журпзу кунын 
айкындау эдютемеш бектлсш. 

2. Осы Нормативт1к кукыктьтк актшщ жобасына сыбайлас жемкорлыкка 
карсы гылыми сараптаманы журпзу кунын айкындау эдютемес1 2022 жылгы 
01 пплдеден бастап кушше енед1 жэне 2022 жылгы 31 желтоксанга дешн 
колданылады. 

3. 2022 жылгы 30 маусымнан бастап M.S. Narikbaev atyndagy KAZGUU 
Universiteti-нщ Баскарма Торагасыньщ «Нормативтж кукыктык актшщ 
жобасына сыбайлас жемкорлыкка карсы гылыми сараптаманы журпзу кунын 
айкындау эдютемесш бекггу туралы» 2022 жылгы 9 наурыздагы 
№ 25-02/55-нкб буйрыгыньщ K y u i i жойылды деп танылсын. 

4. Нормативтж кукыктьщ актшщ жобасына сыбайлас жемкорлыкка 
карсы гылыми сараптаманы журпзу к ¥ н ы н айкындау эдютемеЫ 
M.S. Narikbaev atyndagy KAZGUU Universiteti-Hin ресми сайтында 
жариялансын: http://academY.kazguu.kz/ru/antikorruptsionnaya-ekspertiza 

3. Осы буйрьщтын орындалуын бакылау Баскарма Торагасыныц Bipiiimi 
орынбасарына (Г.Б. Кудайбергенов) жуктелсш. 

М . N A R I K B A Y E V 

KAZGUU 
U N I V E R S I T Y 

Б У И Р Ы К / 

DA O F 

Н ^ р - С у л т а н к а л а с ы 

Tel.: + 7 ( 7 1 7 2 ) 70 28 54. tel. fax: +7 (7172) 70 30 39 
e-mail: info@kazguu.kz 

001262 

http://academY.kazguu.kz/ru/antikorruptsionnaya-ekspertiza
mailto:info@kazguu.kz


Об утверждении Методики 
определения стоимости проведения 
научной антикоррупционной экспертизы 

Руководствуясь положениями Правил проведения научной 
антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов, 
утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан № 451 
от 16.07.2020 года и требований Договора о государственных закупках услуг 
№ 1 от 23.12.2021 года, по согласованию с Агентством Республики Казахстан 
по противодействию коррупции (Антикоррупционной службы) (письмо, 
входящий № 2-2-8/18725 от 04.07.2022 г.), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Методику определения стоимости проведения научной 
антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового акта 
согласно Приложению, к настоящему приказу 

2. Настоящая Методика определения стоимости проведения научной 
антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового акта 
вступает в действие с 01 июля 2022 года и действует до 31 декабря 2022 года. 

3. Признать утратившим силу приказ Председателя Правления 
Университета КАЗГЮУ имени М.С. Нарикбаева от 9 марта 2022 года 
№ 25-02/55-нкб «Об утверждении Методики определения стоимости 
проведения научной антикоррупционной экспертизы проекта нормативного 
правового акта» с 30 июня 2022 года. 

4. Опубликовать Методику определения стоимости проведения научной 
антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового акта 
официальном сайте Университета КАЗГЮУ имени М.С. Нарикбаева 
http://academy.kazguu.kz/ru/antikorruptsionnaya-ekspertiza. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого заместителя 
Председателя Правления (Кудайбергенов Г.Б.). 

Т. Нарикбаев 

http://academy.kazguu.kz/ru/antikorruptsionnaya-ekspertiza


СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ ҒЫЛЫМИ  

САРАПТАМАНЫ ЖҮРГІЗУ ҚҰНЫН АЙҚЫНДАУ 

ӘДІСТЕМЕСІНЕН ҮЗІНДІ КӨШІРМЕ 

 

Осы Әдістеме Үйлестіруші сараптаманың күрделілігіне сүйене отырып 

айқындайтын және Қазақстан Республикасының Сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы іс-қимыл агенттігімен (Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет) 

келісілген (04.07.2022 жылғы шығ. № 2-2-8/18725), нақты нормативтік құқықтық 

акт жобасына (бұдан әрі – НҚА жобасы) сараптама жүргізу құнын айқындау 

процесін регламенттейді.  

НҚА жобасына бір сыбайлас жемқорлыққа қарсы ғылыми сараптаманы 

жүргізу бойынша сарапшы қызметтерінің құнын есептеу формуласы = БК + 

(⅀ (N x Kn). 

 

НҚА жобасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы ғылыми 

сараптамасының құнын есептеу кезінде мыналар қолданылады:   

 1. БК – нормативтік құқықтық акт жобасының түрін ескере отырып бір 

сараптама, оның ішінде ұсынымдары жоқ сараптама үшін базалық көрсеткіш, 

бұл көрсеткіш сараптаманы дайындауға қатысқан барлық сарапшыларға 

бірдей бөлінеді. 

НҚА жобасына ұсынымдар болмаған жағдайда, сарапшыға базалық 

көрсеткішке (БК) тең сома төленеді. НҚА сараптамасына бірнеше сарапшы 

қатысқан жағдайда, БК төленетін сомасы олардың арасында бірдей бөлінеді 

 

НҚА түрлері бойынша БК: 

 

НҚА жобасының түрі БК құны (тг.) 

Қазақстан Республикасының заң жобасы  3 АЕК 9 189 

Орталық мемлекеттік органның НҚА  2 АЕК 6 126 

Жергілікті атқарушы органның НҚА  1 АЕК        3 063 

 

2. Kn – НҚА түрін ескере отырып ақшалай нысанда сыбайлас 

жемқорлық тәуекелінің көрсеткіші. 

 

НҚА түрлері бойынша Kn: 

 

НҚА жобасының түрі Kn құны (тг.) 

Қазақстан Республикасының заң жобасы  10 000 

Орталық мемлекеттік органның НҚА  7 500 

Жергілікті атқарушы органның НҚА            5 000 

 

3. N – ұсынымдар саны. 

⅀ (N x Kn) – сарапшылардың ұсынымдарымен байланысты 

көрсеткіштер. 



Сарапшы НҚА жобасы бойынша ұсыным берген жағдайда, оған 

мынадай сома төленеді: БК + Kn (НҚА түріне қарай). 

Үйлестіруші сарапшының бір жоба бойынша сараптама жүргізу кезінде 

ұсынымды әдейі қайталағанын анықтаған жағдайда, мұндай ұсыным бір 

ұсыным ретінде есептеледі. 

Бірнеше сарапшы бір НҚА жобасына бірлесіп сараптама жасаған кезде, 

берілген бірдей ұсыным бір ұсыным ретінде есептеледі және Kn төленетін 

сомасы (НҚА түріне қарай) олардың арасында тең бөлінеді  

НҚА жобасына жүргізілген қайталама сараптамаға ақы төленбейді.  

Осы көрсеткішті есептеу кезінде сыбайлас жемқорлықпен ұштасқан 

әлеуетті салдарларды сипаттайтын ұсынымдар ескеріледі, егер оларды 

құқықтық актінің әзірлеушісі ескермеген болса.  

Сарапшының ұсынымына қатысты Үйлестірушінің ерекше пікірі, оның 

дәлелділігі, толықтығы, ғылыми негізділігі, объективтілігі болған жағдайда, 

мұндай ұсыным сараптаманың құнын есептеу кезінде ескерілмейді.  

 



ВЫПИСКА ИЗ МЕТОДИКИ ОПРЕДЕЛЕНИЯ СТОИМОСТИ  

ПРОВЕДЕНИЯ НАУЧНОЙ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ 

ЭКСПЕРТИЗЫ 

 

Данная Методика регламентирует процесс определения стоимости 

проведения экспертизы конкретного проекта нормативного правового акта 

(далее – проект НПА), которая определяется Координатором и согласовано с 

Агентством Республики Казахстан по противодействию коррупции 

(Антикоррупционной службой) (исх. № 2-2-8/18725 от 04.07.2022 г.), исходя из 

сложности экспертизы. 

Формула расчета стоимости услуг эксперта по проведению одной 

научной антикоррупционной экспертизы проекта НПА = БП + (⅀ (N x Kn). 

 

При расчете стоимости научной антикоррупционной экспертизы 

проекта НПА применяются: 

1. БП – базовый показатель за одну экспертизу, подготовленную в том 

числе без рекомендаций, с учетом вида проекта нормативного правового акта, 

распределяемый равномерно на всех экспертов, участвовавших в подготовке 

экспертизы. 

В случаях, когда проект НПА проходит «Без рекомендаций» эксперту 

выплачивается сумма равная базовому показателю (БП). При участии в 

экспертизе НПА нескольких экспертов, выплачиваемая сумма БП делится 

между ними равными долями. 

 

БП по видам НПА составляет: 

 

Вид проекта НПА Стоимость БП (тг.) 

Проект закона Республики Казахстан 3 МРП 9 189 

НПА центрального государственного органа 2 МРП 6 126 

НПА местного исполнительного органа 1 МРП 3 063 

 

2. Kn – показатель коррупционного риска в денежном выражении с 

учетом вида НПА. 

 

Kn по видам НПА составляет: 

 

Вид проекта НПА Стоимость Kn (тг.) 

Проект закона Республики Казахстан 10 000 

НПА центрального государственного органа 7 500 

НПА местного исполнительного органа 5 000 

 

3. N – количество рекомендаций. 

⅀ (N x Kn) – показатели, связанные с рекомендациями экспертов. 



В случаях, когда экспертом по проекту НПА вносится рекомендация ему 

выплачивается сумма: БП + Kn (в зависимости от вида НПА). 

При установление Координатором факта, намеренного дублирования 

экспертом рекомендации при проведении экспертизы по одному и тому же 

проекту, такая рекомендация учитывается как одна рекомендация. 

Одна и та же рекомендация, данная несколькими экспертами, при 

совместной экспертизе одного проекта НПА учитывается как одна 

рекомендация и выплачиваемая сумма Kn (в зависимости от вида НПА) 

делится между ними равными долями. 

Повторная экспертиза проекта НПА оплате не подлежит. 

При расчете данного показателя учитываются рекомендации, в которых 

расписаны потенциальные последствия, сопряженные с коррупцией, в случае 

их неучета разработчиком правового акта. 

При наличии особого мнения Координатора в отношении рекомендации 

эксперта, мотивированности, полноты, научной обоснованности, 

объективности, такая рекомендация не учитывается при расчете стоимости.  

 


